主页 学会介绍 学术活动 会员 国际交流 中国电力科学技术奖 科技服务与咨询 科普园地 出版物 新闻中心 电力科技 资源下载

2011-8-19  周五 学会内网 English

此页面上的内容需要较新版本的 Adobe Flash Player。

热热热热点点点点文章文章文章文章

美国最大太阳能发电站明日投入使

用  [2009.10.30]

2009年度中国电力科学技术奖拟授奖项目公

告  [2009.12.30]

中国电机工程学报  [2009.09.26]

关于名词“智能电网”征求意见的通

知  [2010.02.10]

关于印发中国电力科学技术奖奖励通报

（2009年度）的通知   [2010.03.15]

关于组织推荐2010年度中国电力科学技术奖

励项目的通知  [2010.04.26]

陈峰常务副理事长出席江苏省电机工程学会第九次会员代表大会

  6月10日，陈峰常务副理事长出席了在南京召开的江苏省电机工程学会第九次会员代表大会。出席会议

的还有江苏省科协副主席张铁恒、江苏省民政厅李健处长。会议审议通过了马苏龙理事长代表第八届理事会

作的“开拓进取奋发有为 进一步开创学会工作新局面”工作报告、江苏省电机工程学会章程（修订稿）和

江苏省电机工程学会第八届理事会财务报告。选举产生了第九届理事会理事112名，第九届常务理事32名，

马苏龙当选为江苏省电机工程学会第九届理事会理事长。

  陈峰常务副理事长对江苏省电机工程学会在第八届理事会领导下，深入服务江苏电力，为江苏电力科技

发展作出的贡献给与了充分的肯定，并提出学会组织要树立经营学会的理念和竞争意识，积极拓展学会的发

展空间；要培养具有职业素养的学会专职人才，提高学会的服务能力，为承接政府职能转移作好准备。希望

省级学会以建设“动力与电气工程学科领域的科学共同体”为目标，在服务电力与经济社会发展和建设品牌

学会中做出新的贡献。

相相相相关关关关内内内内容容容容

陈峰常务副理事长出席天津电力学会第八次会员代表大会  [2009.06.19]

学会常务副理事长陈峰出席2009年边远地区十五省(市、区)电机工程学会工作经验交流会  [2009.07.29]

学会常务副理事长陈峰出席东北电力大学建校六十周年庆祝大会  [2009.09.18]

学会常务副理事长陈峰出席贵州省电机工程学会第九次会员代表大会并讲话  [2009.09.02]

陈峰在2010年中国电机工程学会年会闭幕式上的讲话  [2010.12.14]

常务副理事长陈峰出席中国电工技术学会第七次全国会员代表大会并致辞  [2010.02.01]

陈峰常务副理事长一行赴日本参加IEEJ年会  [2010.04.09]

当前位置：新闻中心  /  学会新闻

来源： 中国电机工程学会    发表时间： 2011.06.17    字体大小：小 中 大    打印

友情链接

中国电机工程学会版权所有, 京ICP备05013720号